
COMBINATIEMOGELIJKHEDEN 81 CM - 46 CM DIEP - 2 LADEN

81 CM  |  2 LADEN  |  46 CM DIEP GREEPLOOS

81 CM  |  2 LADEN  |  46 CM DIEP MET GREEP

81 CM  |  2 LADEN  |  46 CM DIEP 

  

 
CONTIGO BALI-LINE

+/- 810 mm

 +
/-

 4
60

 m
m

Breed: 810 mm  /  Diep: 460 mmLEVERBAAR MET OF ZONDER KRAANGAT(EN)

Keramische wastafel
L-BMEAC25EQA80M
HxBxD (125x810x460)

Wastafel zonder kraangat
L-BMEAC26EQA80

GREEPLOOS (2 x 10 mm)

*Niet inbegrepen bij wastafel

Niet afsluitbare afvoerplug

LET OP!  
Gebruik altijd een 
niet afsluitbare afvoerplug)

L-ZDVZWAN1*
Chroom glans
(Los leverbaar)

  

Wastafelonderkast

Breedte wastafelonderkast =  800

 =  = 

 5
3 

 1
03

 

 28 
 44  44 

 28 

 K
or

p
us

= 
54

2 

W01-002KV5-800/450-420
HxBxD (542x800x450)

Wastafelonderkast
CG-WTUSLV08-800/450-420
HxBxD (542x800x450)

Breedte wastafelonderkast =  800

 =  = 

 5
3 

 1
03

 

 28 
 44  44 

 28 

 K
or

p
us

= 
54

2 

  

Wastafelonderkast

Breedte wastafelonderkast =  800

 =  = 

 Wandhaken =  totale breedte - 56 mm
Bevestigingsbeugel =  totale breedte - 88 mm

 Wandhaken =  totale breedte - 56 mm
Bevestigingsbeugel =  totale breedte - 88 mm

 Wandhaken =  totale breedte - 56 mm
Bevestigingsbeugel =  totale breedte - 88 mm

 3
8

15
4

 28 
 44  44 

 28 

 K
or

p
us

= 
48

2

W02-PVSXV1-800/450-*
HxBxD (482x800x450)

AFGEWERKTE VLOER

AFGEWERKTE VLOER

Bovenkant wastafel
Bovenkant wastafelonderkast
Aanvoer warm en koud water
Afvoer

900 mm
775 mm
680 mm
600 mm

A
B
C
D

D
C C

B

A

D
C

Bovenkant wastafel
Bovenkant wastafelonderkast
Aanvoer warm en koud water
Afvoer

900 mm
775 mm
680 mm
600 mm

A
B
C
D

D
C C

B

A

D
C

Bovenkant wastafel
Bovenkant wastafelonderkast
Aanvoer warm en koud water
Afvoer

900 mm
775 mm
680 mm
600 mm

A
B
C
D

D
C C

B

A

D
C

 

12
5

AFGEWERKTE VLOER



Breed: 810 mm  /  Diep: 400 mm

+/- 810 mm

+/
- 

40
0 

m
m

COMBINATIEMOGELIJKHEDEN 81 CM - 40 CM DIEP - 2 LADEN

81 CM  |  2 LADEN  |  40 CM DIEP GREEPLOOS

81 CM  |  2 LADEN  |  40 CM DIEP MET GREEP

81 CM  |  2 LADEN  |  40 CM DIEP 

  

 
CONTIGO BALI-LINE

  

Wastafelonderkast

Breedte wastafelonderkast =  800

 =  = 

 5
3 

 1
03

 

 28 
 44  44 

 28 

 K
or

p
us

= 
54

2 

Wastafelonderkast

Breedte wastafelonderkast =  800

 =  = 

 5
3 

 1
03

 

 28 
 44  44 

 28 

 K
or

p
us

= 
54

2 

  

Wastafelonderkast

Breedte wastafelonderkast =  800

 =  = 

 Wandhaken =  totale breedte - 56 mm
Bevestigingsbeugel =  totale breedte - 88 mm

 Wandhaken =  totale breedte - 56 mm
Bevestigingsbeugel =  totale breedte - 88 mm

 Wandhaken =  totale breedte - 56 mm
Bevestigingsbeugel =  totale breedte - 88 mm

38
15

4

 28 
 44  44 

 28 

 K
or

p
us

= 
48

2

ALLEEN LEVERBAAR MET KRAANGAT(EN)

Keramische wastafel
L-BMEAC31ELLP081
HxBxD (125x810x400)

CG-WTUSLV08-800/390-420
HxBxD (542x800x390)

W02-PVSXV1-800/390  
HxBxD (482x800x390)

W01-002KV5-800/390-420
HxBxD (542x800x390)

GREEPLOOS (2 x 10 mm)

*Niet inbegrepen bij wastafel

Niet afsluitbare afvoerplug

LET OP!  
Gebruik altijd een 
niet afsluitbare afvoerplug)

L-ZDVZWAN1*
Chroom glans
(Los leverbaar)

AFGEWERKTE VLOER

AFGEWERKTE VLOER

AFGEWERKTE VLOER

Bovenkant wastafel
Bovenkant wastafelonderkast
Aanvoer warm en koud water
Afvoer

900 mm
775 mm
680 mm
600 mm

A
B
C
D

D
C C

B

A

D
C

Bovenkant wastafel
Bovenkant wastafelonderkast
Aanvoer warm en koud water
Afvoer

900 mm
775 mm
680 mm
600 mm

A
B
C
D

D
C C

B

A

D
C

Bovenkant wastafel
Bovenkant wastafelonderkast
Aanvoer warm en koud water
Afvoer

900 mm
775 mm
680 mm
600 mm

A
B
C
D

D
C C

B

A

D
C

12
5



COMBINATIEMOGELIJKHEDEN 102 CM - 45 CM DIEP - 2 LADEN

102 CM  |  2 LADEN  |  45 CM DIEP GREEPLOOS

102 CM  |  2 LADEN  |  45 CM DIEP MET GREEP

102 CM  |  2 LADEN  |  45 CM DIEP 

 
CONTIGO BALI-LINE

Wastafelonderkast

Wastafelonderkast

Wastafelonderkast

1004

46
2

X X

 500
+/- 1020 mm
+/- 500 mm

 +
/-

 4
50

 m
m

Breed: 1020 mm  /  Diep: 450 mmLEVERBAAR MET OF ZONDER KRAANGAT(EN)

Keramische wastafel
L-BMDAC08EQA1022F
HxBxD (125x1020x450)

Wastafel zonder kraangaten
L-BMEAC21EQA102

CG-WTUSLV11-1010/440-470
HxBxD (542x1010x440)

W02-PVSXV2-1010/440  
HxBxD (482x1010x440)

W01-002KV6-1010/440-470
HxBxD (542x1010x440)

  

  

Breedte wastafelonderkast =  1010

 =  = 

 5
3 

 1
03

 

 28 
 44  44 

 28 

 K
or

p
us

= 
54

2 

Breedte wastafelonderkast =  1010

 =  = 

 5
3 

 1
03

 

 28 
 44  44 

 28 

 K
or

p
us

= 
54

2 

  

Breedte wastafelonderkast =  1010

 =  = 

38
15

4

 28 
 44  44 

 28 

 K
or

p
us

= 
48

2

 Wandhaken =  totale breedte - 56 mm
Bevestigingsbeugel =  totale breedte - 88 mm

 Wandhaken =  totale breedte - 56 mm
Bevestigingsbeugel =  totale breedte - 88 mm

 Wandhaken =  totale breedte - 56 mm
Bevestigingsbeugel =  totale breedte - 88 mm

GREEPLOOS (2 x 10 mm)

*Niet inbegrepen bij wastafel

Niet afsluitbare afvoerplug

LET OP!  
Gebruik altijd een 
niet afsluitbare afvoerplug)

L-ZDVZWAN1*
Chroom glans
(Los leverbaar)

AFGEWERKTE VLOER

AFGEWERKTE VLOER

AFGEWERKTE VLOER

Bovenkant wastafel
Bovenkant wastafelonderkast
Aanvoer warm en koud water
Afvoer

900 mm
775 mm
680 mm
600 mm

A
B
C
D

D
C C

B

A

D
C

Bovenkant wastafel
Bovenkant wastafelonderkast
Aanvoer warm en koud water
Afvoer

900 mm
775 mm
680 mm
600 mm

A
B
C
D

D
C C

B

A

D
C

Bovenkant wastafel
Bovenkant wastafelonderkast
Aanvoer warm en koud water
Afvoer

900 mm
775 mm
680 mm
600 mm

A
B
C
D

D
C C

B

A

D
C

12
5



COMBINATIEMOGELIJKHEDEN 101 CM - 40 CM DIEP - 2 LADEN

101 CM  |  2 LADEN  |  40 CM DIEP GREEPLOOS

101 CM  |  2 LADEN  |  40 CM DIEP MET GREEP

101 CM  |  2 LADEN  |  40 CM DIEP 

 
CONTIGO BALI-LINE

Wastafelonderkast

Wastafelonderkast

Wastafelonderkast

Breed: 1010 mm  /  Diep: 400 mm

+/- 1010 mm

+/
- 

40
0 

m
m

+/- 500 mm

ALLEEN LEVERBAAR MET KRAANGAT(EN)

Keramische wastafel
L-BMDAC33ELLP101
HxBxD (125x1010x400)

CG-WTUSLV11-1000/390-470-*
HxBxD (542x1000x390)

W02-PVSXV2-1000/390-* 
HxBxD (482x1000x390)

W01-002KV6-1000/390-470-*
HxBxD (542x1000x390)

  

  

 5
3 

 1
03

 

 28 
 44  44 

 28 

 K
or

p
us

= 
54

2 

Breedte wastafelonderkast =  1000

 5
3 

 1
03

 

 28 
 44  44 

 28 

 K
or

p
us

= 
54

2 

  

 3
8

15
4

 28 
 44  44 

 28 

 K
or

p
us

= 
48

2

 Wandhaken =  totale breedte - 56 mm
Bevestigingsbeugel =  totale breedte - 88 mm

 Wandhaken =  totale breedte - 56 mm
Bevestigingsbeugel =  totale breedte - 88 mm

 Wandhaken =  totale breedte - 56 mm
Bevestigingsbeugel =  totale breedte - 88 mm

GREEPLOOS (2 x 10 mm)

12
5

*Niet inbegrepen bij wastafel

Niet afsluitbare afvoerplug

LET OP!  
Gebruik altijd een 
niet afsluitbare afvoerplug)

L-ZDVZWAN1*
Chroom glans
(Los leverbaar)

AFGEWERKTE VLOER

AFGEWERKTE VLOER

AFGEWERKTE VLOER

250 250500

 =  = 

Bovenkant wastafel
Bovenkant wastafelonderkast
Aanvoer warm en koud water
Afvoer

900 mm
775 mm
680 mm
600 mm

A
B
C
D

D
C C

B

A

D
C

Bovenkant wastafel
Bovenkant wastafelonderkast
Aanvoer warm en koud water
Afvoer

900 mm
775 mm
680 mm
600 mm

A
B
C
D

D

B

A

D
C

Bovenkant wastafel
Bovenkant wastafelonderkast
Aanvoer warm en koud water
Afvoer

900 mm
775 mm
680 mm
600 mm

A
B
C
D

D

B

A

D
C

C C

Breedte wastafelonderkast =  1000

250 250500

 =  = 

C C C C

Breedte wastafelonderkast =  1000

250 250500

 =  = 

C C C C



COMBINATIEMOGELIJKHEDEN 122 CM ENKEL - 45 CM DIEP - 2 LADEN

122 CM  |  2 LADEN  |  45 CM DIEP GREEPLOOS

122 CM  |  2 LADEN  |  45 CM DIEP MET GREEP

122 CM  |  2 LADEN  |  45 CM DIEP 

 
CONTIGO BALI-LINE

Wastafelonderkast

Wastafelonderkast

Wastafelonderkast

1204

46
2

X X

 600

 +
/-

 4
50

 m
m

+/- 1220 mm

Breed: 1220 mm  /  Diep: 450 mm

+/- 640 mm

LEVERBAAR MET OF ZONDER KRAANGAT(EN)

Keramische wastafel
L-BMDAC28EQA122M
HxBxD (125x1220x450)
Wastafel zonder kraangaten
L-BMEAC29EQA122

HxBxD (542x1210x440)
CG-WTUSLV11-1210/440-620-*

W02-PVSXV2-1200/440-* 
HxBxD (482x1210x440)

W01-002KV6-1210/440-620-*
HxBxD (542x1210x440)

GREEPLOOS (2 x 10 mm)

12
5

*Niet inbegrepen bij wastafel

Niet afsluitbare afvoerplug

LET OP!  
Gebruik altijd een 
niet afsluitbare afvoerplug)

L-ZDVZWAN1*
Chroom glans
(Los leverbaar)

Bovenkant wastafel
Bovenkant wastafelonderkast
Aanvoer warm en koud water
Afvoer

900 mm
775 mm
680 mm
600 mm

A
B
C
D

 5
3 

 1
03

 

 28 
 44  44 

 28 

 K
or

p
us

= 
54

2 

 Wandhaken =  totale breedte - 56 mm
Bevestigingsbeugel =  totale breedte - 88 mm

Bovenkant wastafel
Bovenkant wastafelonderkast
Aanvoer warm en koud water
Afvoer

900 mm
775 mm
680 mm
600 mm

A
B
C
D

38
15

4

 28 
 44  44 

 28 

 K
or

p
us

= 
48

2

 Wandhaken =  totale breedte - 56 mm
Bevestigingsbeugel =  totale breedte - 88 mm

Bovenkant wastafel
Bovenkant wastafelonderkast
Aanvoer warm en koud water
Afvoer

900 mm
775 mm
680 mm
600 mm

A
B
C
D

 5
3 

 1
03

 

 28 
 44  44 

 28 

 K
or

p
us

= 
54

2 

 Wandhaken =  totale breedte - 56 mm
Bevestigingsbeugel =  totale breedte - 88 mm

AFGEWERKTE VLOER

AFGEWERKTE VLOER

AFGEWERKTE VLOER

B

A

D
C

B

A

D
C

B

A

D
C

Breedte wastafelonderkast =  1210

D

285 285640

 =  = 

C C C C

D

Breedte wastafelonderkast =  1210

285 285640

 =  = 

C C C C

D

Breedte wastafelonderkast =  1210

285 285640

 =  = 

C C C C



COMBINATIEMOGELIJKHEDEN 121 CM ENKEL - 40 CM DIEP - 2 LADEN

121 CM  |  2 LADEN  |  40 CM DIEP GREEPLOOS

121 CM  |  2 LADEN  |  40 CM DIEP MET GREEP

121 CM  |  2 LADEN  |  40 CM DIEP 

 
CONTIGO BALI-LINE

Wastafelonderkast

Wastafelonderkast

Wastafelonderkast

1204

46
2

X X

 600

+/- 1210 mm
+/- 640 mm

Breed: 1210 mm  /  Diep: 400 mm

+/
- 

40
0 

m
m

ALLEEN LEVERBAAR MET KRAANGAT(EN)

Keramische wastafel
L-BMDAC35ELLP121
HxBxD (125x1210x400)

HxBxD (542x1200x390)
CG-WTUSLV11-1200/390-620-*

W02-PVSXV2-1200/390-* 
HxBxD (482x1200x390)

W01-002KV6-1200/390-620-*
HxBxD (542x1200x390)

GREEPLOOS (2 x 10 mm)

12
5

*Niet inbegrepen bij wastafel

Niet afsluitbare afvoerplug

LET OP!  
Gebruik altijd een 
niet afsluitbare afvoerplug)

L-ZDVZWAN1*
Chroom glans
(Los leverbaar)

Bovenkant wastafel
Bovenkant wastafelonderkast
Aanvoer warm en koud water
Afvoer

900 mm
775 mm
680 mm
600 mm

A
B
C
D

 5
3 

 1
03

 

 28 
 44  44 

 28 

 K
or

p
us

= 
54

2 

 Wandhaken =  totale breedte - 56 mm
Bevestigingsbeugel =  totale breedte - 88 mm

Bovenkant wastafel
Bovenkant wastafelonderkast
Aanvoer warm en koud water
Afvoer

900 mm
775 mm
680 mm
600 mm

A
B
C
D

38
15

4

 28 
 44  44 

 28 

 K
or

p
us

= 
48

2

 Wandhaken =  totale breedte - 56 mm
Bevestigingsbeugel =  totale breedte - 88 mm

Bovenkant wastafel
Bovenkant wastafelonderkast
Aanvoer warm en koud water
Afvoer

900 mm
775 mm
680 mm
600 mm

A
B
C
D

 5
3 

 1
03

 

 28 
 44  44 

 28 

 K
or

p
us

= 
54

2 

 Wandhaken =  totale breedte - 56 mm
Bevestigingsbeugel =  totale breedte - 88 mm

AFGEWERKTE VLOER

AFGEWERKTE VLOER

AFGEWERKTE VLOER

B

A

D
C

B

A

D
C

B

A

D
C

Breedte wastafelonderkast =  1200

D

280 280640

 =  = 

C C C C

D

Breedte wastafelonderkast =  1200

280 280640

 =  = 

C C C C

D

Breedte wastafelonderkast =  1200

280 280640

 =  = 

C C C C



COMBINATIEMOGELIJKHEDEN 122 CM DUBBEL - 45 CM DIEP - 2 LADEN

122 CM  |  2 LADEN  |  45 CM DIEP GREEPLOOS

122 CM  |  2 LADEN  |  45 CM DIEP MET GREEP

122 CM  |  2 LADEN  |  45 CM DIEP 

 
CONTIGO BALI-LINE

Wastafelonderkast

Wastafelonderkast

Wastafelonderkast

1220

45
5

X X

 600

 +
/-

 4
55

 m
m

+/- 1220 mm
+/- 600 mm

Breed: 1220 mm  /  Diep: 455 mmLEVERBAAR MET OF ZONDER KRAANGAT(EN)

Keramische wastafel
L-BMDAC09EQA1222V
HxBxD (125x1220x450)

Wastafel zonder kraangaten
L-BMDAC23EQA122

HxBxD (542x1210x440)
CG-WTUSLV12-1210/440-320-920-*

W02AC0912-* 
HxBxD (482x1200x440)

W01-002KV7-1210/440-320-920-*
HxBxD (542x1210x440)

  

  

 5
3 

 1
03

 

 28 
 44  44 

 28 

 K
or

p
us

= 
54

2 

 5
3 

 1
03

 

 28 
 44  44 

 28 

 K
or

p
us

= 
54

2 

 3
8

15
4

 28 
 44  44 

 28 

 K
or

p
us

= 
48

2

 Wandhaken =  totale breedte - 56 mm
Bevestigingsbeugel =  totale breedte - 88 mm

 Wandhaken =  totale breedte - 56 mm
Bevestigingsbeugel =  totale breedte - 88 mm

 Wandhaken =  totale breedte - 56 mm
Bevestigingsbeugel =  totale breedte - 88 mm

GREEPLOOS (2 x 10 mm)

12
5

*Niet inbegrepen bij wastafel

Niet afsluitbare afvoerplug

LET OP!  
Gebruik altijd een 
niet afsluitbare afvoerplug)

L-ZDVZWAN1*
Chroom glans
(Los leverbaar)

Bovenkant wastafel
Bovenkant wastafelonderkast
Aanvoer warm en koud water
Afvoer

900 mm
775 mm
680 mm
600 mm

A
B
C
D

Bovenkant wastafel
Bovenkant wastafelonderkast
Aanvoer warm en koud water
Afvoer

900 mm
775 mm
680 mm
600 mm

A
B
C
D

Bovenkant wastafel
Bovenkant wastafelonderkast
Aanvoer warm en koud water
Afvoer

900 mm
775 mm
680 mm
600  mm

A
B
C
D

AFGEWERKTE VLOER

AFGEWERKTE VLOER

AFGEWERKTE VLOER

B

A

D
C

B

A

D
C

B

A

D
C

Breedte wastafelonderkast =  1200

D

305 305600

 =  = 

C C C C

D

Breedte wastafelonderkast =  1200

305 305600

 =  = 

C C C C

D

Breedte wastafelonderkast =  1200

305 305600

 =  = 

C C C C
D

D

D



COMBINATIEMOGELIJKHEDEN 142 CM DUBBEL - 45 CM DIEP - 4 LADEN

142 CM  |  4 LADEN  |  45 CM DIEP MET GREEP

142 CM  |  4 LADEN  |  45 CM DIEP GREEPLOOS (2 x 10 mm)

 
CONTIGO BALI-LINE

Wastafelonderkast

Wastafelonderkast

Wastafelonderkast

+/- 1420 mm
+/- 810 mm

 +
/-

 4
50

 m
m

Breed: 1420 mm  /  Diep: 450 mm

+/- 600 mm

LEVERBAAR MET OF ZONDER KRAANGAT(EN)

Keramische wastafel
L-BMDAC10EQA142M
HxBxD (125x1420x450)

Wastafel zonder kraangaten
L-BMDAC24EQA142

2x HxBxD (542x705x440)

CG-WTUSLV08-705/440-320-R-*
CG-WTUSLV08-705/440-420-L-*

W02-PVSXV3-705/440-300-R-*
W02-PVSXV3-705/440-400-L-*
2x HxBxD (482x705x440)

W01-002KV5-705/440-320-R-*
W01-002KV5-705/440-420-L-*
2x HxBxD (542x705x440)

 5
3 

 1
03

 

 44 
 28 

 K
or

p
us

= 
54

2 

38
15

4

 44 
 28 

 K
or

p
us

= 
48

2

 28 
 44 

 28 
 44 

 5
3 

 1
03

 

 44 
 28 

 K
or

p
us

= 
54

2 

 28 
 44 

12
5

*Niet inbegrepen bij wastafel

Niet afsluitbare afvoerplug

LET OP!  
Gebruik altijd een 
niet afsluitbare afvoerplug)

L-ZDVZWAN1*
Chroom glans
(Los leverbaar)

AFGEWERKTE VLOER

AFGEWERKTE VLOER

AFGEWERKTE VLOER

142 CM  |  4 LADEN  |  45 CM DIEP GREEPLOOS

Bovenkant wastafel
Bovenkant wastafelonderkast
Aanvoer warm en koud water
Afvoer

900 mm
775 mm
680 mm
600 mm

A
B
C
D

B

A

D
C

Bovenkant wastafel
Bovenkant wastafelonderkast
Aanvoer warm en koud water
Afvoer

900 mm
775 mm
680 mm
600 mm

A
B
C
D

B

A

D
C

Bovenkant wastafel
Bovenkant wastafelonderkast
Aanvoer warm en koud water
Afvoer

900 mm
775 mm
680 mm
600 mm

A
B
C
D

B

A

D
C

Breedte wastafelonderkast L =  705

300

Breedte wastafelonderkast R =  705

300810

D
C C

D
C C

Breedte wastafelonderkast =  1410

Breedte wastafelonderkast L =  705

300

Breedte wastafelonderkast R =  705

300810

D
C C

D
C C

Breedte wastafelonderkast =  1410

Breedte wastafelonderkast L =  705

300

Breedte wastafelonderkast R =  705

300810

D
C C

D
C C

Breedte wastafelonderkast =  1410


